kur autem βουθωσιν e superioribus.

284. 31. γε δὴ] subaudi ἔκ τῶ πορον, e superi-
oribus res ad um. videtur tamen potius exei-
diffe ἀπορώτατον.

285. 63. πῖνυτον comate mībandum, aut plare
removendum omne distinctionis & signum. nam
οἱ χαλκιδεῖς et ψs. 66. Περδικκας coherent
cum ἐξήγαγον. ενοιαβαντ, ελιεβαντ et ex-
trahebant Λαεδαemonios e Deloron neso Chad
ιδεντες et Perdiccas.

286. 82. γορπ ἔπραξαν ποινδum est πῖνυτον.
nam perfecta est sententia. nam fecerunt hoc
quoque. Quo puta, quod auctor deinde narrat.

85. πορ μάτιστα videtur σκληρὰ vel ὠρὰ
δυνα σιδελια δεεσε.

91. οἶτα ἄνδρα δεεστ ἰδεῖν aut εχειν
aut simile quid.

9. προσυλοβιο χρόνω est προσφευδum.
287. 32. ὑπεζετειν, ut quidam indices. de medio
tollere, removere, profligare τὰ δεινὰ ea quae
ipsi verenda, metucenda essent.

~~43. ἀκόντως~~ 43. f. ἀκόντως. invite. ut enim ἐκόντως
dicitur, ita ἀκόντως γορπ formari et dici potuit.

51. προσφερο κατ' ἀλλήλων.

288. 79. καὶ ~~videtur delendum~~ ποιδμα, ἢ
επι 85 πρώτη ἡδωον, (in prima persona) ἡμᾶς (nos) καὶ

85. ἀφιχθαι. πόλι. επολεμ φερο, si vos,
ad quos primos veni, non rec.

98. τε] l. γε. venit, nos, qui tamen obtule
anteper. νομιζων. id est hic loci, decretum pene

500. me habens.